
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s.
Pořadatel

6.5.2019
Datum

Olomouc (Atletický stadion TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3, 779 00 Olomouc)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Uhlíř David 737572927 daviduhl@post.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Robert Novotný

Startují

Technická ustanovení
V kategorii mladšího žactva se závodí podle platných pravidel IAAF. Kdo bude chtít, může vynechat běh na
60 m překážek, ale přijde o body z této discipliny. 

V kategoriích přípravka a minipřípravka se ve skoku dalekém měří výkony z místa osdrazu. 

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru za cílem vedle hlavní tribuny v den závodu od 14:00 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
50,- Kč za přihlášeného závodníka (členové Atletického klubu Olomouc z.s. startovné  NEPLATÍ).

Přihlášky
Závodníci se přihlašují pomocí registračního formuláře na webové stránce  www.atletikaolomouc.cz do  
neděle 5. května 2019 do 20:00 hodin.  Platí pro všechny kategorie. V den závodu je nutná prezentace
nejpozději 30 minut před začátkem soutěže.

Případné přihlášky na místě v den závodu od 14:00 do 14:30 hodin mladší žactvo, ostatní kategorie od
15:00 do 15:30 hodin. Zúčastnit se mohou všechny děti Olomouckého regionu v dané věkové kategorii.

1. kolo dětské Zlaté ligy

Soutěže

Soutěží se formou atletického víceboje.

Kategorie                  Ročník           Discipliny  
Mini přípravka            2010-2012      60m, skok daleký, hod míčkem, překážková dráha, 400m  
Velká přípravka          2008-2009      60m, skok daleký, hod míčkem, překážková dráha, 600m  
Mladší žáci                 2006-2007      60m, skok daleký, hod míčkem, 60m př., 800m

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Ml. žáci 2006-2007
Ml. žákyně 2006-2007
Atletická minipřípravka-hoši 2010-2012
Atletická přípravka-hoši 2008-2009
Atletická minipřípravka-dívky 2010-2012
Atletická přípravka-dívky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

http://www.atletikaolomouc.cz/?page_id=12069


Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně zveřejňovány online na www.atletika.cz. Oficiální výsledky
budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz a na stránkách
Atletického klubu Olomouc www.atletikaolomouc.cz

Vyhodnocení a ceny:

Víceboj:  
Pořadí v každém kole a finále bude určeno na základě bodového součtu jednotlivých disciplín víceboje.
První 3 vícebojaři v každé kategorii obdrží medaile. Závodníci na dalších místech obdrží sladkou odměnu.

Finále víceboje:  
Ve finále bude vyhodnocen nejlepší vícebojař v každé kategorii součtem bodů ze všech tří závodů a získá
pohár pro nejlepšího vícebojaře a věcnou cenu.

Dětská Zlatá liga 2019 (diamantové body):  
V 1. a 2. kole boduje v každé disciplíně prvních šest závodníků systémem 7-5-4-3-2-1 bodů. Ve finále bude
bodový zisk dvojnásobný 14-10-8-6-4-2 body. Ve finále obdrží v každé disciplině víceboje závodník
s největším součtem bodů věcnou cenu a sladkou odměnu (systém Diamantové ligy IAAF). Při rovnosti
bodů na 1. místě rozhoduje umístění ve finále.

Ambasadoři:  
V letošním roce bude celá série závodů pod patronací ambasadorů z řad olomouckých reprezentantů
v kategorii dorostu a juniorů. Ti Vám budou fandit a radit přímo u discipliny a na oplátku jim pak můžete
fandit Vy na Mistrovství ČR dorostenců, dorostenek, juniorů a juniorek, které proběhne v Olomouci
v termínu 28.-30. června 2019.

Informace:  
David Uhlíř, Tel: +420 737 572 927, Email:  daviduhl@post.cz,  http://www.atletikaolomouc.cz/

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 60 m př. mladší žákyně    

15:15 60 m př. mladší žáci   

16:00 Všechny ostatní 
kategorie   

pondělí, 6.5.2019

mailto:daviduhl@post.cz
http://www.atletikaolomouc.cz/



